
Vysvětlivka: haarriss = jemné vlasové praskliny v glazuře
Ve výjimečných případech může i na glazurách označených bez haarrissu dojít k dodateč-
nému trhlinkování

Příplatek za dvoubarevné provedení kachlů 40%

O D S T Í N Y  G L A Z U R

Pm 148, 5%
Bílá, krycí, matná, 
viditelný haarriss

L 107, 5%
Pudrová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

K 19, 5%
Holubí šeď, lesklá, polo-

krycí, bez haarrissu

MX 143, 10%
Sahara, matná, s písko-

vým efektem, polokrycí, 
haarriss není vidět

Bílá lesk, 5%
Bílá, poloprůhledná, 

bez haarrissu

MX 157, 10%
Caffe latte, matná, krycí, 

haarriss není vidět

M 509, 5%
Pomerančový květ, krycí, 
matná, viditelný haarriss

P 609, 5%
Okr, lesklý, polokrycí, 

viditelný haarriss

P 600, 5%
Alabastr, lesklá, krycí, bez 

haarrissu

K 18, 5%
Bílá káva, lesklá, krycí, bez 

haarrissu

M 507, 5%
Lososová, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 150, 10%
Zlatý písek, písková s hnědý-
mi efekty, krycí, vykresluje 

hrany, haarriss není vidět

M 500, 5%
Alabastr, matná, krycí, 

viditelný haarriss

E 33, 10%
Křepelčí vejce, polokrycí, 

pololesk, haarriss není 
vidět

L 307, 5%
Lososová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

MX 2, 10%
Skořicová, s efekty, 

vykresluje hrany, krycí, 
haarriss není vidět

M 109, 5%
Mramorová, matná, krycí, 

viditelný haarriss

KGG 44, 30%
Krakele, efektní, polo-

lesklá, polokrycí, viditelný 
haarriss

MX 122, 10%
Mandarinková, matná, 
polokrycí, haarriss není 

vidět

E 77, 10%
Vonnegut, efektní, polo-
lesklá, vykresluje hrany, 

haarriss není vidět

MX 10, 10%
Cappuccino, krycí, polo-

lesklá, s jemným efektem, 
haarriss není vidět

MX 1, 10%
Karamela, pololesklá, 

krycí, efektní, vykresluje 
hrany, haarriss není vidět

L 311, 5%
Pistácie, lesklá, krycí, 

bez haarrissu

MX 103, 0%
Světlá olivová, lesklá, prů-

svitná, viditelný haarriss

MX 138, 10%
Chilli pepper, matná, 

krycí, efektní, haarriss 
není vidět

MX 184, 10%
Haselnuss, matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

MX 182, 10%
Zelený tyrkys, matný, 

polokrycí, efektní, kovový 
nádech, haarriss není vidět

MX 98, 0%
Tmavá olivová, lesklá, 

průhledná, viditelný 
haarriss

E 139, 10%
Koňak, pololesk, krycí, 

viditelný haarriss

E 124, 10%
Biscuit, pololesk, efektní, 

vykreslující, viditelný 
haarriss

MX 113, 10%
Frog, efektní, polokrycí, 
opálový efekt, haarriss 

není vidět

MX 102, 0%
Zelený olivín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

E 125, 10%
Oříšek, matná, efektní, 

vykresluje hrany, haarriss 
není vidět

L 309, 5%
Lipový květ, lesklá, krycí, 

bez haarrissu

MX 107, 5%
Mechová, lesklá, průhled-

ná, viditelný haarriss

MX 95, 0%
Lahvově zelená, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 0, 10%
Brown sugar, matná, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

Slonová kost, 5%
Slonová kost, krycí, lesklá, 

bez haarrissu

MX 170, 5%
List, krycí, matná, 
viditelný haarriss

MX 101, 0%
Pinie, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 100, 0%
Vltavín, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 96, 0%
Smaragdová, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

MX 99, 10%
Akvamarín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

M 504, 5%
Modřenec, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 168, 5%
Matný smrk, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 155, 10%
Šedý štuk, matná, krycí, 

haarriss není vidět

L 301, 5%
Riϐlově modrá, lesklá, 

krycí, bez haarrissu

L 312, 5%
Šedomodrá, lesklá, krycí, 

bez haarrissu

MX 183, 10%
Norský lišejník, matná, 
krycí, efektní, haarriss 

není vidět

M 501, 5%
Riϐlová modrá, matná, 
krycí, viditelný haarriss

MX 186, 10%
Bouřkový mrak, efektní, 

krycí, vykreslující, kovový 
efekt, haarriss není vidět

T 601, 5%
Petrolejová, polokrycí, 

lesklá, bez haarrissu

MX 181, 10%
Kovově zelená, matná, 
efektní, krycí, haarriss 

není vidět

MX 185, 10%
Fialkově modrá, lesklá, 

polokrycí, viditelný 
haarriss

MX 166, 5%
Šmolkově modrá, polo-
krycí, matná, viditelný 

haarriss

MX 97, 0%
Tmavý petrolej, lesklá, prů-

svitný, viditelný haarriss

MX 135, 10%
Krokodýl, lesklá, efektní, 
krycí, vykresluje hrany, 

haarriss není vidět

MX 154, 10%
Ledovcová matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

L 304, 5%
Pomněnková, lesklá, 
krycí, bez haarrissu

T 604, 5%
Kobaltově modrá, lesklá, 

průhledná, viditelný haarriss

MX 187, 10%
Pískovec, matná, efektní, 
krycí, haarriss není vidět

T 605, 5%
Terra, lesklá, průhledná, 

bez haarrissu

MX 131, 10%
Umbra, pololesklá, s efek-

ty, viditelný haarriss

KGM 62, 10%
Černá, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 104, 0%
Hořčicová, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 105, 0%
Lahvově hnědá, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

L 313, 5%
Šedá, lesklá, krycí, 

bez haarrissu

MX 109, 5%
Černá, lesklá, krycí, 

varianta bez haarrissu 
i viditelný haarriss

T 607, 5%
Karamel, lesklá, průsvit-

ná, bez haarrissu

MX 136, 10%
Měděná, kovový efekt, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

MX 144, 5%
Šedá matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 152, 20%
Rudá, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss

T 608, 5%
Cihlová, lesklá, průsvitná, 

bez haarrissu

MX 180, 10%
Hnědá kůže, efektní, kry-

cí, haarriss není vidět

MX 146, 10%
Ingot, efektní, kovová, 

krycí, haarriss není vidět

MX 164, 10%
Vínová, matná, polokrycí, 

viditelný haarriss

MX 165, 5%
Mléčná čokoláda, matná, 

krycí, viditelný haarriss

MX 156, 10%
Tmavá čokoláda, krycí, 

matná, haarriss není vidět

MX 127, 10%
Antracit, pololesklá, opá-
lový efekt, krycí, viditelný 

haarriss

MX 106, 5%
Vínová, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss


